
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３川崎国道管内道路設
計業務

神奈川県川崎市 295日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
宮坂　広志

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2021/5/6 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494
簡易公募型競争入札
方式

有 41,448,000 33,253,000 80.23%

Ｒ３厚木秦野道路（秦野区
間）橋梁予備修正設計業
務

神奈川県秦野市 298日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
宮坂　広志

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2021/5/6
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 86,108,000 68,739,000 79.83%

Ｒ３高崎河川国道管内用
地調査等業務

群馬県伊勢崎市 ～ 群馬
県安中市

298日間
補償関係コンサ
ルタント業務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/5/6
玉野総合コンサルタント
（株）

愛知県名古屋市東区東桜
２－１７－１４

4180001031246
簡易公募型競争入札
方式

有 27,896,000 22,000,000 78.86%

Ｒ３多摩川トンネル地質補
足調査業務

東京都特別区 147日間 地質調査業務 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
宮坂　広志

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2021/5/6 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 15,004,000 12,485,000 83.21%

Ｒ３大宮国道管内構造物
点検・補修等設計業務

埼玉県さいたま市 329日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2021/5/6 （株）片平新日本技研
東京都文京区小石川２－
２２－２

1010001001854
簡易公募型競争入札
方式

有 283,239,000 250,800,000 88.55%

Ｒ２荒川中流部改修築堤
設計修正（その１）業務

埼玉県川越市 208日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/6 （株）日水コン
東京都新宿区西新宿６－
２２－１

3011101015783
簡易公募型競争入札
方式

有 57,112,000 45,650,000 79.93%

千葉国道管内交差点他設
計業務３Ｊ４

千葉県千葉市 298日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
小島　昌希

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2021/5/6
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010
簡易公募型競争入札
方式

有 37,059,000 29,535,000 79.70%

Ｒ３二瀬ダム外来魚防除
計画調査業務

埼玉県秩父市 329日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所長
宮崎　和幸

埼玉県秩父市大滝3931-1 2021/5/6 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494
簡易公募型競争入札
方式

有 11,517,000 9,350,000 81.18%

Ｒ２都幾川管内地質調査
（その４）業務

埼玉県東松山市 269日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/7
サンコーコンサルタント
（株）

東京都江東区亀戸１－８
－９

9010601018051
簡易公募型競争入札
方式

有 38,027,000 31,845,000 83.74%

Ｒ３横浜湘南道路トンネル
区間設計（その２）業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県鎌倉市

297日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/7
日本シビックコンサルタン
ト（株）

東京都荒川区西日暮里２
－２６－２

1011501008075
簡易公募型競争入札
方式

有 60,764,000 60,500,000 99.57%

Ｒ３横浜湘南道路トンネル
区間設計（その１）業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県鎌倉市

297日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/7
日本シビックコンサルタン
ト（株）

東京都荒川区西日暮里２
－２６－２

1011501008075
簡易公募型競争入札
方式

有 48,037,000 47,300,000 98.47%

Ｒ２荒川中流部改修築堤
設計修正（その３）業務

埼玉県川越市 207日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/7
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式

有 49,863,000 39,798,000 79.81%

Ｒ３振子沢砂防堰堤外国
有林野用地調査等教務

群馬県吾妻郡草津町 ～
群馬県吾妻郡中之条町

266日間
補償関係コンサ
ルタント業務

利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2021/5/10 （株）ナカノアイシステム
新潟県新潟市中央区鳥屋
野４３２

5110001004348
簡易公募型競争入札
方式

有 27,027,000 21,450,000 79.37%

Ｒ２荒川中流部改修築堤
設計修正（その２）業務

埼玉県川越市 204日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/10 大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀
町３００

8013301006938
簡易公募型競争入札
方式

有 36,630,000 29,205,000 79.73%

Ｒ３厚木秦野道路（秦野区
間）地質調査業務

神奈川県伊勢原市 ～ 神
奈川県秦野市

319日間 地質調査業務 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
宮坂　広志

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2021/5/10 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 61,765,000 51,788,000 83.85%

Ｒ２荒川上流管内（本川）
河床材料調査業務

埼玉県川越市 228日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/10 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 35,992,000 29,920,000 83.13%

令和３年度西湘海岸環境
調査業務

神奈川県小田原市 ～ 神
奈川県中郡二宮町

305日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2021/5/10 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494
簡易公募型競争入札
方式

有 43,274,000 34,925,000 80.71%

令和３年度多摩川水系日
野地区他測量業務

東京都八王子市 ～ 神奈
川県川崎市

263日間 測量 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2021/5/10 国際測地（株）
東京都日野市旭が丘２－
５－４

8013401000238
簡易公募型競争入札
方式

有 58,300,000 47,410,000 81.32%

Ｒ３新大宮上尾道路三橋
地区橋梁詳細設計その４
業務

埼玉県さいたま市 232日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2021/5/10
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696
簡易公募型競争入札
方式

有 142,208,000 113,300,000 79.67%

Ｒ２荒川上流管内（支川）
河床材料調査業務

埼玉県川越市 228日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/10 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 31,724,000 26,290,000 82.87%

Ｒ３東泉沢砂防堰堤群外
用地調査等業務

群馬県吾妻郡嬬恋村 294日間
補償関係コンサ
ルタント業務

利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2021/5/10 関東測量（株）
群馬県前橋市下小出町３
－２－７

7070001000705
簡易公募型競争入札
方式

有 39,435,000 31,790,000 80.61%

牛久土浦ＢＰ橋梁詳細設
計業務３Ｋ１１

茨城県つくば市 294日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2021/5/10
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010
簡易公募型競争入札
方式

有 140,437,000 111,980,000 79.74%

Ｒ２越辺川管内測量（その
２）業務

埼玉県坂戸市 204日間 測量 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/10 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場四－
７－４１

7010601041419
簡易公募型競争入札
方式

有 54,395,000 44,319,000 81.48%

Ｒ２松島地区低水護岸等
詳細設計業務

東京都江戸川区 172日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　早川　潤

東京都北区志茂5-41-1 2021/5/10 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494
簡易公募型競争入札
方式

有 47,168,000 37,565,000 79.64%

Ｒ２前橋笠懸道路詳細修
正設計業務

群馬県前橋市 ～ 群馬県
伊勢崎市

227日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/5/11
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010
簡易公募型競争入札
方式

有 98,791,000 79,739,000 80.71%

Ｒ３常陸河川国道（道路）
裁決申請図書作成等業務

茨城県石岡市 116日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/5/11 （一財）公共用地補償機構
東京都文京区音羽２－２
－２

3010005018876
簡易公募型競争入札
方式

有 26,466,000 25,300,000 95.59%

Ｒ３常陸河川国道（道路）
土地評価等業務

茨城県石岡市 ～ 茨城県
鉾田市

59日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/5/11 （株）アタル開発
埼玉県春日部市中央４－
７－４

4030001050748
簡易公募型競争入札
方式

有 11,033,000 8,734,000 79.16%

Ｒ３東京国道管内道路占
用適正化業務

東京都千代田区 293日間 測量 東京国道事務所
東京国道事務所長
福本　充

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2021/5/11
（株）サンテックインターナ
ショナル

東京都江戸川区中葛西３
－１１－２０

8011701003480
簡易公募型競争入札
方式

有 37,928,000 30,525,000 80.48%

Ｒ２越辺川管内測量（その
１）業務

埼玉県坂戸市 203日間 測量 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/11 国際測地（株）
東京都日野市旭が丘２－
５－４

8013401000238
簡易公募型競争入札
方式

有 56,463,000 46,420,000 82.21%

Ｒ２国道１４４号嬬恋村鳴
岩橋道路詳細設計業務

群馬県吾妻郡嬬恋村 142日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/5/11 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式

有 15,158,000 12,815,000 84.54%

Ｒ２越辺川管内地質調査
（その３）業務

埼玉県坂戸市 265日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/11 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１－
１５

7010401037591
簡易公募型競争入札
方式

有 32,725,000 27,588,000 84.30%

Ｒ３横浜国道管内橋梁点
検（その２）業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県足柄下郡箱根町

293日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/11 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 37,169,000 35,200,000 94.70%

国道３５７号湾岸船橋地区
設計業務３Ｇ６

千葉県千葉市 262日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
小島　昌希

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2021/5/11 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式

有 50,160,000 46,200,000 92.11%

Ｒ３富士川砂防ＣＣＴＶ設
備他設計業務

山梨県北杜市 ～ 長野県
諏訪郡富士見町

318日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
植野　利康

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2021/5/11 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 58,058,000 46,970,000 80.90%

Ｒ３東京国道管内車載写
真レーザ測量業務その１

東京都特別区 293日間 測量 東京国道事務所
東京国道事務所長
福本　充

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2021/5/11 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 48,422,000 39,160,000 80.87%

Ｒ３東京国道管内車載写
真レーザ測量業務その２

東京都特別区 293日間 測量 東京国道事務所
東京国道事務所長
福本　充

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2021/5/11 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669
簡易公募型競争入札
方式

有 47,542,000 39,930,000 83.99%

Ｒ３横浜国道管内橋梁点
検（その１）業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県川崎市

293日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/11 （株）近代設計
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264
簡易公募型競争入札
方式

有 99,209,000 79,750,000 80.39%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３横浜国道管内橋梁点
検（その３）業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県足柄上郡山北町

293日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/11
ジーアンドエスエンジニア
リング（株）

福岡県福岡市博多区東比
恵３－２４－９

1290001013608
簡易公募型競争入札
方式

有 86,570,000 72,051,100 83.23%

Ｒ３・４入間川左岸樋管撤
去設計他業務

埼玉県川越市 415日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/11 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 48,950,000 39,160,000 80.00%

Ｒ３国道３５７号東京湾岸
道路地質調査業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県横須賀市

170日間 地質調査業務 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/12 （株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－
１１－１６

3013201006646
簡易公募型競争入札
方式

有 60,621,000 49,280,000 81.29%

Ｒ２四つ木地区地質調査
業務

東京都葛飾区 170日間 地質調査業務 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　早川　潤

東京都北区志茂5-41-1 2021/5/12 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 40,172,000 33,770,000 84.06%

Ｒ３Ｍ相武国道事務所管
内交通安全施設設計他業
務

東京都八王子市 ～ 神奈
川県相模原市

292日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2021/5/12
東洋技研コンサルタント
（株）

大阪府大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

6120001057162
簡易公募型競争入札
方式

有 34,408,000 32,780,000 95.27%

Ｒ２越辺川管内地質調査
（その１）業務

埼玉県坂戸市 264日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/12 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 35,959,000 30,250,000 84.12%

Ｒ２越辺川管内地質調査
（その２）業務

埼玉県坂戸市 264日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/12 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 33,077,000 27,830,000 84.14%

Ｒ２厚木秦野道路伊勢原
西ＩＣランプ橋予備設計業
務

神奈川県伊勢原市 264日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
宮坂　広志

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2021/5/12 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494
簡易公募型競争入札
方式

有 39,149,000 31,658,000 80.87%

Ｒ２都幾川管内地質調査
（その３）業務

埼玉県東松山市 264日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/12 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３
－１３－５

5011101012993
簡易公募型競争入札
方式

有 38,027,000 31,823,000 83.69%

Ｒ２都幾川管内測量業務 埼玉県東松山市 202日間 測量 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2021/5/12 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 57,574,000 46,893,000 81.45%

Ｒ３Ｊ相武国道事務所管内
橋梁点検他業務

東京都八王子市 ～ 神奈
川県相模原市

322日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2021/5/13
Ｒ３Ｊ相武国道事務所管内
橋梁点検他業務パシフィッ
クコンサルタンツ・日本

東京都千代田区神田錦町
３－２２

-
簡易公募型競争入札
方式

有 114,543,000 92,180,000 80.48%

牛久土浦ＢＰ橋梁詳細設
計業務３Ｋ１０

茨城県つくば市 ～ 茨城県
土浦市

291日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2021/5/13 大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀
町３００

8013301006938
簡易公募型競争入札
方式

有 146,751,000 118,404,000 80.68%

Ｒ３Ｊ相武国道事務所管内
構造物点検業務

東京都八王子市 ～ 神奈
川県相模原市

291日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2021/5/13
リテックエンジニアリング
（株）

東京都港区赤坂６－４－２ 6010401099501
簡易公募型競争入札
方式

有 64,834,000 51,920,000 80.08%

令和３年度多摩川上流モ
ニタリング業務

東京都あきる野市 ～ 東
京都日野市

309日間 測量 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2021/5/13 （株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－
３

8050001030083
簡易公募型競争入札
方式

有 67,771,000 55,055,000 81.24%

Ｒ３渡良瀬川航空写真測
量業務

栃木県足利市 218日間 測量 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町661-
3

2021/5/13 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669
簡易公募型競争入札
方式

有 19,723,000 16,500,000 83.66%

Ｒ３常陸河川国道図面作
成業務（単価契約）

茨城県水戸市 322日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/5/13 （株）ジェーエステック
埼玉県さいたま市中央区
新中里４－１４－１７

8030001009856
簡易公募型競争入札
方式

0 95,600 75,300 78.77%

Ｒ３日光砂防管内砂防施
設設計業務（その２）

栃木県日光市 291日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
村松　悦由

栃木県日光市萩垣面2390 2021/5/13
Ｒ３日光砂防管内砂防施
設設計業務（その２）国土
防災技術・砂防エンジニア

東京都港区虎ノ門３－１８
－５

-
簡易公募型競争入札
方式

有 44,110,000 35,310,000 80.05%

千葉国道管内渋滞調査業
務３Ｆ５

千葉県千葉市 ～ 千葉県
大網白里市

321日間 測量 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
小島　昌希

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2021/5/14 （株）ボーソーテック
千葉県千葉市若葉区都賀
４－８－１８ショー・エム都
賀２０１号

7040001006861
簡易公募型競争入札
方式

有 19,217,000 15,620,000 81.28%

Ｒ３新大宮上尾道路堤崎
高架橋詳細設計その２業
務

埼玉県上尾市 262日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2021/5/14 大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀
町３００

8013301006938
簡易公募型競争入札
方式

有 199,144,000 159,588,000 80.14%

Ｒ３Ｍ相武国道事務所管
内調査設計資料作成その
２業務

東京都八王子市 321日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2021/5/14 （株）施工技術研究所
東京都豊島区南大塚３－
３７－５大塚台パークサイ
ドピル４Ｆ

4013301021429 一般競争入札 有 47,399,000 37,917,000 80.00%

Ｒ３大宮国道管内交通対
策設計業務

埼玉県さいたま市 290日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2021/5/14 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式

有 95,139,000 75,768,000 79.64%

Ｒ３道路交通調査業務（自
動車起終点調査その１）

神奈川県平塚市 318日間 測量 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/17 （株）片平新日本技研
東京都文京区小石川２－
２２－２

1010001001854
簡易公募型競争入札
方式

有 109,164,000 90,200,000 82.63%

Ｒ３甲府河川国道事務所
管内ＣＣＴＶ設備他設計業
務

山梨県甲府市 287日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　濱谷　健太

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2021/5/17 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町
３－６

9010001023230
簡易公募型競争入札
方式

有 22,110,000 17,710,000 80.10%

Ｒ３道路交通調査業務（自
動車起終点調査その２）

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県川崎市

318日間 測量 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/17 （株）片平新日本技研
東京都文京区小石川２－
２２－２

1010001001854
簡易公募型競争入札
方式

有 102,333,000 84,700,000 82.77%

Ｒ３新大宮上尾道路詳細
設計他業務

埼玉県さいたま市 ～ 埼玉
県上尾市

317日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2021/5/18 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 135,388,000 108,009,000 79.78%

Ｒ２東京国道品川駅西口
基盤整備事業大規模商業
施設等移転工法検討等業
務

東京都港区 164日間
補償関係コンサ
ルタント業務

東京国道事務所
東京国道事務所長
福本　充

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2021/5/18 （株）カワコン
神奈川県川崎市高津区二
子６－１４－１０

8020001080783
簡易公募型競争入札
方式

有 27,654,000 22,264,000 80.51%

Ｒ３新大宮バイパス橋梁詳
細設計業務

東京都板橋区 258日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2021/5/18 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式

有 152,394,000 148,500,000 97.44%

Ｒ３横浜国道管内歩道橋
点検（その２）業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県厚木市

286日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/18 （株）福山コンサルタント
福岡県福岡市博多区博多
駅東３－６－１８

5290001016276
簡易公募型競争入札
方式

有 29,579,000 23,650,000 79.96%

Ｒ２横浜国道事務所管内
道路構造物等設計（その
１）業務

神奈川県横浜市 196日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/18 大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀
町３００

8013301006938
簡易公募型競争入札
方式

有 56,166,000 44,748,000 79.67%

さいたま新都心合同庁舎２
号館（２１）火災報知設備
改修設計業務

埼玉県さいたま市 206日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
土井　弘次

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2021/5/18 （株）婦木建築設備事務所
兵庫県神戸市中央区浜辺
通５－１－１４　神戸商工
貿易センタービ

7140001023070 一般競争入札 有 13,959,000 12,474,000 89.36%

令和３年度多摩川下流モ
ニタリング業務

東京都多摩市 ～ 東京都
世田谷区

304日間 測量 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2021/5/18 （株）日本インシーク
大阪府大阪市中央区南本
町３－６－１４

7120001040927
簡易公募型競争入札
方式

有 45,661,000 36,978,700 80.99%

Ｒ３道路交通調査業務（交
通量調査）

神奈川県横浜市 317日間 測量 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/18 （株）建成社
神奈川県横浜市西区浅間
町５－３８７－８

4020001014695
簡易公募型競争入札
方式

有 42,229,000 35,959,000 85.15%

Ｒ２久慈川頃藤地先（下
流）用地調査等業務

茨城県久慈郡大子町 134日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2021/5/19 （株）ミカミ
茨城県水戸市河和田町４
４７１－４５

5050001002597
簡易公募型競争入札
方式

有 14,344,000 11,297,000 78.76%

Ｒ３渡良瀬川水辺現地調
査（環境基図作成）業務

栃木県栃木市 ～ 栃木県
日光市

303日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町661-
3

2021/5/19 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 35,244,000 28,094,000 79.71%

Ｒ２桜川排水樋管詳細設
計業務

千葉県銚子市 223日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　内堀　寿美男

千葉県香取市佐原イ4149 2021/5/19 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 25,036,000 20,020,000 79.96%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３下館河川事務所用地
調査等業務

茨城県筑西市 223日間
補償関係コンサ
ルタント業務

下館河川事務所
下館河川事務所長
工藤　美紀男

茨城県筑西市二木成1753 2021/5/19 （株）ミカミ
茨城県水戸市河和田町４
４７１－４５

5050001002597
簡易公募型競争入札
方式

有 18,667,000 14,762,000 79.08%

Ｒ３宇都宮国道管内交通
量調査業務

栃木県宇都宮市 310日間 測量 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
井上　啓

栃木県宇都宮市平松町
504

2021/5/19 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669
簡易公募型競争入札
方式

有 32,901,000 26,730,000 81.24%

Ｒ２国道４号東埼玉道路地
質調査（その２）業務

埼玉県草加市 ～ 埼玉県
八潮市

257日間 地質調査業務 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/5/19
サンコーコンサルタント
（株）

東京都江東区亀戸１－８
－９

9010601018051
簡易公募型競争入札
方式

有 30,778,000 25,663,000 83.38%

牛久土浦ＢＰ事業計画資
料作成業務３Ｋ１４

茨城県牛久市 ～ 茨城県
つくば市

284日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2021/5/20 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 23,617,000 18,887,000 79.97%

Ｒ２国道４号東埼玉道路地
質調査（その７）業務

埼玉県越谷市 ～ 埼玉県
北葛飾郡松伏町

256日間 地質調査業務 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/5/20 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３
－１３－５

5011101012993
簡易公募型競争入札
方式

有 26,807,000 22,275,000 83.09%

Ｒ３土木工事標準歩掛改
定資料作成業務

埼玉県さいたま市 280日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
土井　弘次

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2021/5/24 （一財）経済調査会
東京都港区新橋６－１７－
１５

1010005002667
簡易公募型競争入札
方式

有 19,734,000 19,250,000 97.55%

Ｒ２国道４号東埼玉道路地
質調査（その６）業務

埼玉県吉川市 ～ 埼玉県
越谷市

252日間 地質調査業務 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/5/24
基礎地盤コンサルタンツ
（株）

東京都江東区亀戸１－５
－７

2010601036670
簡易公募型競争入札
方式

有 27,181,000 22,495,000 82.76%

圏央道神崎地区一般構造
物設計他業務３Ｋ１３

千葉県香取郡神崎町 280日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2021/5/24
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696
簡易公募型競争入札
方式

有 78,144,000 63,030,000 80.66%

Ｒ２国道４号東埼玉道路地
質調査（その１）業務

埼玉県八潮市 ～ 埼玉県
草加市

252日間 地質調査業務 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/5/24 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 31,075,000 25,850,000 83.19%

Ｒ３公共事業労務費調査
その２

埼玉県さいたま市 295日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
土井　弘次

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2021/5/24 （一財）経済調査会
東京都港区新橋６－１７－
１５

1010005002667
簡易公募型競争入札
方式

有 45,562,000 42,900,000 94.16%

Ｒ３霞ヶ浦導水積算技術業
務

茨城県土浦市 311日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　小池　聖彦

茨城県土浦市下高津2-1-
3

2021/5/24 関東建設マネジメント（株）
埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町４－２６２－１６マル
キュービル

1030001098427 一般競争入札 有 17,611,000 14,014,000 79.58%

Ｒ２久慈川矢田地先外用
地調査等業務

茨城県久慈郡大子町 129日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2021/5/24 （株）コウノ
茨城県水戸市酒門町３２９
４－１３

6050001000939
簡易公募型競争入札
方式

有 13,211,000 13,200,000 99.92%

Ｒ３日光砂防管内砂防堰
堤改築等設計業務

栃木県日光市 280日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
村松　悦由

栃木県日光市萩垣面2390 2021/5/24
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式

有 46,662,000 37,290,000 79.92%

Ｒ２久慈川下野宮地先外
用地調査等業務

茨城県久慈郡大子町 128日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2021/5/25
ホコタ設計コンサルタンツ
（株）

茨城県鉾田市安房１５７１ 9050001021957
簡易公募型競争入札
方式

有 16,357,000 13,123,000 80.23%

Ｒ３日光砂防管内砂防施
設測量業務（その１）

栃木県日光市 199日間 測量 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
村松　悦由

栃木県日光市萩垣面2390 2021/5/25 （株）格和測量設計
栃木県矢板市鹿島町６－
１７

4060001013339
簡易公募型競争入札
方式

有 23,518,000 18,920,000 80.45%

Ｒ２国道４号東埼玉道路地
質調査（その４）業務

埼玉県越谷市 ～ 埼玉県
吉川市

251日間 地質調査業務 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/5/25
（株）アサノ大成基礎エン
ジニアリング

東京都台東区北上野２－
８－７

5010001078914
簡易公募型競争入札
方式

有 27,907,000 23,177,000 83.05%

Ｒ３国道６号千代田石岡バ
イパス村上六軒線橋詳細
設計業務

茨城県石岡市 189日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/5/25 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494
簡易公募型競争入札
方式

有 27,456,000 21,879,000 79.69%

Ｒ２久慈川頃藤地先（上
流）用地調査等業務

茨城県久慈郡大子町 127日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2021/5/26 （株）広和設計
茨城県水戸市米沢町１６６
－５

1050001000951
簡易公募型競争入札
方式

有 16,412,000 13,200,000 80.43%

Ｒ２国道６号新高橋外耐震
補強設計業務

茨城県東茨城郡茨城町 250日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/5/26
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 120,010,000 95,700,000 79.74%

Ｒ２国道４号東埼玉道路地
質調査（その５）業務

埼玉県越谷市 ～ 埼玉県
吉川市

249日間 地質調査業務 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/5/27 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 27,423,000 22,957,000 83.71%

Ｒ３利根川上流図面作成
業務（単価契約）

埼玉県久喜市 308日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　安達　孝実

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2021/5/27 （株）和建設計事務所
東京都新宿区西新宿３－
２－１１　新宿三井ビル
ディング二号館７

2011101047101
簡易公募型競争入札
方式

有 16,200 7,700 47.53%

Ｒ２国道４号東埼玉道路地
質調査（その３）業務

埼玉県草加市 ～ 埼玉県
越谷市

249日間 地質調査業務 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/5/27 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 28,402,000 24,772,000 87.22%

Ｒ２烏川上流部修正設計
業務

群馬県高崎市 ～ 埼玉県
児玉郡上里町

201日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/5/28 （株）ジェーエステック
埼玉県さいたま市中央区
新中里４－１４－１７

8030001009856
簡易公募型競争入札
方式

有 22,671,000 18,370,000 81.03%

圏央道神崎地区橋梁詳細
設計業務３Ｋ１２

千葉県香取郡神崎町 276日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2021/5/28
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 101,354,000 80,762,000 79.68%

Ｒ３圏央道環境管理業務
神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県鎌倉市

273日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/5/31 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 21,956,000 17,523,000 79.81%

Ｒ３日光砂防管内砂防施
設詳細設計等業務

栃木県日光市 245日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
村松　悦由

栃木県日光市萩垣面2390 2021/5/31
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式

有 45,639,000 36,410,000 79.78%

Ｒ３綾戸第二橋梁詳細設
計業務

群馬県沼田市 ～ 群馬県
渋川市

304日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/5/31 大日本コンサルタント（株）
東京都千代田区神田練塀
町３００

8013301006938
簡易公募型競争入札
方式

有 155,199,000 123,849,000 79.80%

Ｒ２早川管内砂防施設設
計業務

山梨県南巨摩郡早川町
～ 山梨県南アルプス市

245日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
植野　利康

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2021/5/31
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式

有 50,138,000 40,150,000 80.08%


